

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Nyborg Distillery Property ApS

Assensvej 38  
5853 Ørbæk

CVR-nr. 37 59 63 37  
Central Business Registration No. 37 59 63 37

## Årsrapport for 2021

*Annual Report for 2021*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/06 2022

*The Annual Report was presented and  
approved at the Annual General Meeting of  
the Company on 01/06 2022*

---

Tørk Eskild Furhauge  
Dirigent  
Chairman

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

### *Table of contents*

	<b>Side Page</b>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	8
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 <i>Income statement 1 January - 31 December 2021</i>	15
Balance pr. 31. december 2021 <i>Balance sheet at 31 December 2021</i>	16
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	19
Noter <i>Notes</i>	20

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet**

##### *The company*

Nyborg Distillery Property ApS  
Assensvej 38  
5853 Ørbæk

CVR-nr.: 37 59 63 37

*CVR no.:* 37 59 63 37

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

*Reporting period:* 1 January - 31 December 2021

Hjemsted: Nyborg

*Domicile:* Nyborg

#### **Direktion**

##### *Executive Board*

Tørk Eskild Furhauge, direktør (CEO)

#### **Revision**

##### *Auditors*

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 821.401, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 26.949.158.

Årets resultat anses som forventet.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### **Business review**

The objective of the company is to own and rent real estate and other activities which, in the opinion of the Executive Board, are related thereto.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2021 shows a profit of DKK 821,401, and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 26,949,158.

The result for the year is in line with expectations.

#### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the financial year end which could significantly affect the company's financial position.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.623.195</b>	<b>2.025.807</b>
<i>Gross profit</i>			
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant and equipment</i>		(534.639)	(534.565)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.088.556</b>	<b>1.491.242</b>
<i>Profit/loss before net financials</i>			
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	1	90.742	700
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	(126.228)	(5.031)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.053.070</b>	<b>1.486.911</b>
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	(231.669)	(210.198)
<b>Årets resultat</b>		<b>821.401</b>	<b>1.276.713</b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		11.831.832	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(11.010.431)	1.276.713
		<b>821.401</b>	<b>1.276.713</b>

**Balance pr. 31. december 2021***Balance sheet at 31 December 2021*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		24.489.329	25.019.058
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible fixed assets</i>	4	<u>24.489.329</u>	<u>25.019.058</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<u>24.489.329</u>	<u>25.019.058</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		11.831.832	1.825.125
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		7.216	0
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>11.839.048</u>	<u>1.825.125</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>122.018</u>	<u>3.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<u>11.961.066</u>	<u>1.829.085</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<u>36.450.395</u>	<u>26.848.143</u>

**Balance pr. 31. december 2021***Balance sheet at 31 December 2021*

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		15.067.326	26.077.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		11.831.832	0
<b>Egenkapital</b>	5	<u>26.949.158</u>	<u>26.127.757</u>
<i>Equity</i>			
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	6	141.347	538
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>141.347</u>	<u>538</u>
<i>Total provisions</i>			
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>		8.118.671	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>8.118.671</u>	<u>0</u>
<i>Long-term debt</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i>	7	435.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		0	238
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		500.000	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions payable</i>		90.860	209.660
Anden gæld <i>Other payables</i>		214.872	509.950
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.241.219</u>	<u>719.848</u>
<i>Short-term debt</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>9.359.890</u>	<u>719.848</u>
<i>Total liabilities</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<u>36.450.395</u>	<u>26.848.143</u>
<i>Total equity and liabilities</i>			

**Balance pr. 31. december 2021 (fortsat)***Balance sheet at 31 December 2021 (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Eventualforpligtelser	8		
<i>Contingent liabilities</i>			
Nærtstående parter og ejerforhold	9		
<i>Related parties and ownership structure</i>			

## Egenkapitaloppgørelse

*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	50.000	26.077.757	0	26.127.757
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	(11.010.431)	11.831.832	821.401
<b>Egenkapital 31. december 2021</b> <b>Equity at 31 December 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>15.067.326</b>	<b>11.831.832</b>	<b>26.949.158</b>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	90.742	700
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
	<u>90.742</u>	<u>700</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger	126.228	5.031
<i>Other financial expenses</i>		
	<u>126.228</u>	<u>5.031</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	90.860	209.660
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	140.809	538
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>231.669</u>	<u>210.198</u>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 4 Materielle anlægsaktiver

##### Tangible fixed assets

	<b>Grunde og byg- ninger</b>
	<b><i>Land and buildings</i></b>
Kostpris 1. januar 2021 <i>Cost at 1 January 2021</i>	29.840.076
Kostpris 31. december 2021 <i>Cost at 31 December 2021</i>	29.840.076
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2021</i>	4.816.108
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	534.639
Af- og nedskrivninger 31. december 2021 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2021</i>	5.350.747
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> <b>Carrying amount at 31 December 2021</b>	<b>24.489.329</b>

#### 5 Egenkapital

##### Equity

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

*The share capital consists of 50,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.*

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

*There have been no changes in the share capital during the last 5 years.*

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	538	0
<i>Provision for deferred tax at 1 January 2021</i>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	140.809	538
<i>Deferred tax recognised in income statement</i>		
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<u>141.347</u>	<u>538</u>
<i>Provision for deferred tax at 31 December 2021</i>		
Materielle anlægsaktiver	141.549	538
<i>Property, plant and equipment</i>		
Amortiseringsudgifter	(202)	0
<i>Amortization costs</i>		
	<u>141.347</u>	<u>538</u>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

### Long-term debt

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	<i>Debt at 1 January 2021</i>	<i>Debt at 31 December 2021</i>	<i>Instalment next year</i>	<i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til realkreditinstitutter	0	8.554.158	435.487	6.386.898
<i>Mortgage loans</i>				
	<u>0</u>	<u>8.554.158</u>	<u>435.487</u>	<u>6.386.898</u>



## Noter til årsrapporten

### *Notes to the annual report*

## 8 Eventualforpligtelser

### *Contingent liabilities*

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NN Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 8. april 2016 eller senere.

*The company is jointly taxed with its parent company NN Holding ApS (management company) and jointly and severally liable with other jointly taxed entities for payment of income taxes for the income year 2016 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 8 April 2016.*

### **Eventualforpligtelser over for moder og tilknyttede selskaber**

#### *Contingent liabilities related to parent company and group enterprises*

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for de koncernforbundne selskaber Naturfrisk A/S, Nyborg Destilleri ApS og Naturfrisk Group A/S for selskabernes mellemværende med pengeinstitutter. Kautionsforpligtelsen pr. 31. december 2021 udgør t.DKK 14.060.

*The company has provided a guarantee of payment to group companies Naturfrisk A/S, Nyborg Destilleri ApS and Naturfrisk Group A/S for the companies' balances with credit institutions. The guarantee commitment at 31 December 2021 amounts to DKK 14,060 thousand.*

## 9 Nærtstående parter og ejerforhold

### *Related parties and ownership structure*

#### **Koncernregnskab**

##### *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet NN Holding ApS

*The company is reflected in the group report of the parent company NN Holding ApS*